
Jako uhranutá zírala 
Locika na mozaiku na jednom 
z paláců. Zachycovala krále, královnu a malou 
princeznu, která měla úplně stejné zelené oči jako ona.

„Všichni do tance!“ vykřikl kdosi v davu.
Flynn popadl Lociku za ruku a společně začali 

kroužit náměstím.
Jakmile se nabažili tance, ukázal Flynn Locice 

stánky a městské památky. 

Neustále si při tom povídali a poznávali jeden 
druhého. Byl to neopakovatelný den!

Blížil se večer a Flynn odvedl Lociku k malému 
člunu. Zručně dovesloval doprostřed jezera, odkud 
bude výhled na zářící lampiony nejkrásnější.

Obloha se rozzářila miliony světel a Locičino srdce 
se zatetelilo. Podala Flynnovi brašnu, kterou před ním 
celý den schovávala. Byla si jistá, že mezi ní a Flynnem 
vzniklo pouto, které znamená mnohem víc než zlatá 
korunka.

Flynn uchopil Locičiny ruce do svých a pod 
rozzářenou noční oblohou se jí zadíval do očí.




